
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
Kat. C 
Projektová časť - samostatne 

      

MENO ŠKOLA SPRÁVA POSTER KOMENTÁR SPOLU POR. 
Balogh Attila  ZŠ J.A. Komenského Tvrdošovce 9 38 28 75 1. 
Jakócsová Veronika ZŠ s VJM Diakovce 9 38 26 73 2. 
Bólová Katarína ZŠ A. Kmeťa, Levice 9 34 28 71 3. 
Križalkovičová Zuzana ZŠ  Komenského KN 8 35 27 70 4. 
Sarker Martin  ZŠ Beethovenova, Nitra 8 35 27 70 4. 
Balogh Patrik ZŠ a MŠ s VJM Selice 9 35 25 69 6. 
Brestovský Jakub  ZŠ Benkova 34, Nitra 8 34 26 68 7. 
Králová Nikola  ZŠ Benkova 34, Nitra 7 33 28 68 7. 
Štetková Eva  GJK Zl.Moravce 7 32 27 66 9. 
Matkovič Juraj ZŠ J. Murgaša, Šaľa 7 32 25 64 10. 
Vetráková Barbora  GJK Zl.Moravce 7 31 24 62 11. 
Stráňaiová Viktória ZŠ  Rozmarínová,  KN 7 28 25 60 12. 
Slezák Jakub ZŠ Benkova 34, Nitra 6 30 22 58 13. 
Zorvanová Dominika ZŠ A. Kmeťa, Levice 8 25 25 58 14. 
Stolár Peter ZŠ s MŠ Preseľany 6 28 22 56 15. 
Kuba Ronald  ZŠ Štúrovo 7 25 22 54 16. 
Kubalová Dominika ZŠ  Rozmarínová, KN 6 26 22 54 16. 
Ürge Ladislav  ZŠ s VJM G. Czuczora Nové Zámky 6 28 20 54 16. 
Szabóová Veronika ZŠ J. Kráľa, Šahy nedostavila sa 



 

 
 
Kat. C 
Celkovo 

MENO ŠKOLA PRAKT. Ú. TEST POSTER SPOLU POR. 
Križalkovičová Zuzana ZŠ  Komenského KN 19 36 70 125 1. 
Balogh Attila  ZŠ J.A. Komenského Tvrdošovce 17,5 27,5 75 120 2. 
Sarker Martin  ZŠ Beethovenova, Nitra 17 29,5 70 116,5 3. 
Jakócsová Veronika ZŠ s VJM Diakovce 17,5 24,5 73 115 4. 
Balogh Patrik ZŠ a MŠ s VJM Selice 11 26,5 69 106,5 5. 
Matkovič Juraj ZŠ J. Murgaša, Šaľa 16 22 64 102 6. 
Králová Nikola  ZŠ Benkova 34, Nitra 13 18 68 99 7. 
Bólová Katarína ZŠ A. Kmeťa, Levice 11 16,5 71 98,5 8. 
Štetková Eva  GJK Zl.Moravce 14 17,5 66 97,5 9. 
Ürge Ladislav  ZŠ s VJM G. Czuczora Nové Zámky 19 23,5 54 96,5 10. 
Kubalová Dominika ZŠ  Rozmarínová, KN 17 22 54 93 11. 
Zorvanová Dominika ZŠ A. Kmeťa, Levice 12 21,5 58 91,5 12. 
Brestovský Jakub  ZŠ Benkova 34, Nitra 10 12,5 68 90,5 13. 
Kuba Ronald  ZŠ Štúrovo 14 21 54 89 14. 
Stráňaiová Viktória ZŠ  Rozmarínová,  KN 16 11 60 87 15. 
Stolár Peter ZŠ s MŠ Preseľany 13 17 56 86 16. 
Slezák Jakub ZŠ Benkova 34, Nitra 10 14,5 58 82,5 17. 
Vetráková Barbora  GJK Zl.Moravce 11 9 62 82 18. 
Szabóová Veronika ZŠ J. Kráľa, Šahy nedostavila sa  
 


